

BIS AUTOMOBILES

30 Teban Gardens Crescent Singapore 608927
BIS Automobiles Pte Ltd
Co. Reg. No. 201908617D. GST Reg. No. 201908617D



ESTIMATES

Estimate No. : 219988889
Date Estimated : 21.03.2022
Prepared By : Gary Poh Chai Hoon

Steve (LKK)
25/3/22, 12.33pm

WHL PL
PIP

7 # d/r

MRLM

- ESTIMATE REPAIR FOR -
CHUA HING EE VALERIE

AIG

Steve (LKK)
29/3/22

- ACCOUNT -

Motor Claims Department

REGN. NO.
SME2013U

CHASSIS NO.
WBA2H72090VB27730

CC
1998

MODEL
230I

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	NETT
To replace rear bumper and attachments, tail end panel, boot lid include making good the rear RH fender and knocking out caused by the accident	2520 / 1800	4,320.00
To spray paint rear bumper, tail end panel, boot lid and rear RH fender	2810	3,000.00 /
To replace rear bumper PDC sensors and connectors include programming and conducting checks for proper function	280	360.00
To remove and install boot compartment carpet and garnish to facilitate repairs	180	225.00
To transfer lock mechanism from old to new boot lid include conducting checks on all doors central locking system for proper function	360	450.00
To reconnect all electrical components and wirings at the Rear section include conducting checks for proper	280	350.00 X
To carry out body cavity preservation (For Cut Panel)	NN ?	450.00 X
To carry out body cavity preservation	80	100.00
To carry out Diagnosis Tests	400	500.00
Sundries		150.00 /
DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY NETT

BIS AUTOMOBILES

30 Teban Gardens Crescent Singapore 608927

BIS Automobiles Pte Ltd

Co. Reg. No. 201908617D. GST Reg. No. 201908617D



ESTIMATES

51 12 8055965	Bumper trim-M	00	1014.40	1.00	1014.40	963.68
83 19 2317925	Adhesive set K6 (Set)	nc	53.05	1.00	53.05	50.40
51 11 8063196	Set, mounts, PDC sensor, rear (-M-) / nc		59.95	1.00	59.95	56.96
51 12 8055964	Flap, towing eye, primed	mis	39.35	1.00	39.35	37.39
51 12 8055572	Insert, bumper, rear (-M-) / GR		253.60	1.00	253.60	240.92
51 12 7285532	Guide, centre rear	OR	161.15	1.00	161.15	153.10
51 12 7285533	Guide for bumper, side, left	x nn	153.50	1.00	153.50	
51 12 7285534	Guide for bumper, side, right	OR	153.50	1.00	153.50	145.83
63 12 1374075	Expanding nut (ST 4.8) / nc		0.55	2.00	1.10	1.05
07 14 7127714	Fillister head screw (ST5x	nc	1.01	8.00	8.56	7.60
07 14 7155614	Hex nut with plate (M6)	nc (Hex. nut)	1.80	4.00	7.20	
51 12 7285515	Carrier, bumper rear	00	418.55	1.00	418.55	397.63
51 14 8219237	Plaque (BMW Ø 74mm	nc (Plastic Nut)	1.01	1.00	1.01	1.90
51 14 8209932	Grommet	nc (Grommet, but hid plaque)	0.80	2.00	1.60	
66 20 9261599	Ultrasonic sensor Estoril Blue 2 (WB45)	GR	371.20	4.00	1484.80	352.64
66 20 6923000	Decoupling ring PDC torq	nc (Gasket, PDC sensor)	5.15	4.00	20.60	
63 21 7420992	Rear light LED, right	GR	512.80	1.00	512.80	487.16
63 21 7420991	Rear light LED, left	x nn	512.80	1.00	512.80	
63 14 7848449	Reflector left	x nn	37.90	1.00	37.90	
63 14 7848450	Reflector right	BR	37.90	1.00	37.90	36.01
51 62 8062032	Adhesive tape (-M-) / nc	x nn	51.10	1.00	51.10	
41 00 7335376	Trunk lid	00	1147.55	1.00	1147.55	1090.18
41 00 7373847	Left trunk lid hinge	x nn	67.05	1.00	67.05	
41 00 7373848	Right trunk lid hinge	x nn	67.05	1.00	67.05	
51 24 7304556	Gas pressurized spring f trunk lid	x nn	125.30	2.00	250.60	
51 24 7458724	Stop buffer	nc x nn	13.20	2.00	26.40	
51 76 7403852	Trunk lid gasket	x nn	126.80	1.00	126.80	
51 75 7241838	Extension, underbody panelling, side right	x nn	84.75	1.00	84.75	
41 34 7342021	Tail trim	x nn	502.45	1.00	502.45	
51 62 2334541	M Performance rear spoiler, carbon	x nn	1330.10	1.00	1330.10	
82699408866	adhesive 1 k -for rear spoiler	nc	107.50	1.00	67.30	97.38

Total Labour :	9905.00
Total Parts :	8726.31
Total Labour & Parts :	18631.31
Deduction for Excess :	
Total Repair Costs less I	18631.31
GST @7%:	1304.19
Grand Total :	19935.50